
Stand: 16.07.2016 / 14:29:49

Ergebnisübersicht: Haflingerturnier 2016 [000000016] 10.07.2016 - 10.07.2016

1 Dressur-Fahr-WB Kl.E - Einspänner

1. Sarah Hupasch (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0014] Stromer33 8.10P

2. Eske Möller (RUFV Bekhausen e.V.) - [0004] Kabiet15 7.40P

3. Anja Hase (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0002] Tango van der Vaarhorst35 6.50P

4. Thomas Pöpken (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0015] Neon Sto22 6.10P

5. Sabine Kaper (RUFV Bekhausen e.V.) - [0013] Eta8 6.00P

Nadja Chaabon (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e) - [0018] Manitu41

2 Hindernis-Fahr-WB Kl. E - Einspänner

1. Sarah Hupasch (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0014] Stromer33 0.00 / 77.15P

2. Anja Hase (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0002] Tango van der Vaarhorst35 0.00 / 99.12P

3. Thomas Pöpken (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0015] Neon Sto22 3.00 / 90.12P

4. Sabine Kaper (RUFV Bekhausen e.V.) - [0013] Eta8 6.00 / 95.98P

5 Dressur-Fahr-WB Kl.A - Einspänner

1. Ninja Bruns (RUFV Bekhausen e.V.) - [0017] Wildfang38 7.80P

2. Janina Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) - [0007] Samand 229 7.40P

3. Renate Böker (RUFV Bekhausen e.V.) - [0012] Doreen7 7.00P

4. Mareike Beekan (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e) - [0019] Leopold42 6.90P

5. Andre Bockenhaus (RUFV Bekhausen e.V.) - [0001] Moonlight19 6.60P

6 Dressur-Fahr-WB Kl. A - Zweispänner

1. Gerold Diers (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0006] Aragon4 7.40P

Findus12

2. Sabine Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) - [0016] Paula26 7.20P

Paulchen27

3. Marion Meiners (RUFG Falkenberg e.V.) - [0010] Samun30 6.40P

Samy31

4. Reinhold Nienaber (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0011] Nebel van het Groetenhof21 6.20P

World-Dancer36

7 Hindernis-Fahr-WB Kl. A Einspänner

1. Leonie Stolle (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0009] Nivio Sto24 0.00 / 95.66P

2. Mareike Beekan (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e) - [0019] Leopold42 3.00 / 85.54P

3. Cornelia Wilken (FSG Huntetal) - [0003] Kondor16 3.00 / 93.31P

4. Ninja Bruns (RUFV Bekhausen e.V.) - [0017] Wildfang38 6.00 / 89.38P

5. Janina Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) - [0007] Samand 229 9.00 / 89.65P

8 Hindernis-Fahr-WB Kl. A Zweispänner

1. Reinhold Nienaber (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0011] Nebel van het Groetenhof21 0.00 / 111.54P

World-Dancer36

2. Gerold Diers (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0006] Aragon4 0.00 / 112.57P

Findus12

3. Sabine Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) - [0016] Paula26 6.00 / 108.13P

Paulchen27

4. Marion Meiners (RUFG Falkenberg e.V.) - [0010] Samun30 18.00 / 103.80P

Samy31

9 Komb. Hindernis-Fahr-WB Kl.A mit Geländerhindernissen Einspä

1. Janina Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) - [0007] Samand 229 0.00 / 169.33P

2. Renate Böker (RUFV Bekhausen e.V.) - [0012] Doreen7 0.00 / 172.32P

3. Leonie Stolle (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [0009] Nivio Sto24 0.00 / 194.05P

4. Cornelia Wilken (FSG Huntetal) - [0003] Kondor16 0.00 / 201.52P

10 Komb. Hindernis-Fahr-WB Kl.A mit Geländerhindernissen Zweisp

1. Sabine Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) - [0016] Paula26 0.00 / 139.10P

Paulchen27

2. Marion Meiners (RUFG Falkenberg e.V.) - [0010] Samun30 0.00 / 180.93P

Samy31

13 Führzügelklasse

1. Ella Pophanken (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) - [] Farina9 7.50P

2. Jorid Schierhold (Jader RC e.V.) - [] Hanno14 7.00P

3. Frederike Otte (Haflinger IG Weser-Ems) - [] Renke v.d. Voshoch43 6.00P

15 Dressurreiter-WB
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1. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) - [] Rocky Amadeo28 7.00P

2. Marie Janorschke (RV Heiligenrode u.U. e.V.) - [] Mona18 6.60P

3. Lena Dinklage (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) - [] Farina9 6.40P

4. Katharina Eiting (Ammerlaender RC v.06 e.V.) - [] Hanka13 6.30P

5. Meriet Schierhold (Jader RC e.V.) - [] Hanno14 5.00P

16 Dressur-WB Kl. E

1. Rieke Kuhlmann (Haflinger IG Weser-Ems) - [] Filomena v.d. Moore11 7.30P

2. Katrin Neumann (RUFV Bekhausen e.V.) - [] Anabell3 7.10P

3. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) - [] Rocky Amadeo28 6.80P

4. Rabea Tepper (TG Heidlooger Hof) - [] Suri34 6.60P

5. Doreen Nowacki (RFV Benthullen e.V.) - [] Belsy5 6.40P

17 Dressur-LP Kl. A*

1. Daniela Dießelberg (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [] Nico23 7.80P

2. Rieke Kuhlmann (Haflinger IG Weser-Ems) - [] Filomena v.d. Moore11 7.20P

3. Miela Kuhlmann (RFV Benthullen e.V.) - [] Felina v.d. Moore10 6.80P

4. Jana Lippert (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) - [] Naranjo STO20 6.50P

5. Jessica Hilpert (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [] Abraxas1 5.90P

18 Dressur-LP Kl. A**

1. Daniela Dießelberg (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [] Nico23 7.50P

2. Miela Kuhlmann (RFV Benthullen e.V.) - [] Felina v.d. Moore10 7.20P

3. Lara Patzke (Butjadinger RV Stollhamm e.V.) - [] Amonte2 6.70P

4. Jessica Hilpert (Haflinger IG Weser-Ems e.V.) - [] Abraxas1 6.00P

19 Kombinierte Prüfung analog Eignung Kl. E

1. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) - [] Rocky Amadeo28 7.00P

2. Doreen Nowacki (RFV Benthullen e.V.) - [] Belsy5 6.00P

3. Katharina Eiting (Ammerlaender RC v.06 e.V.) - [] Hanka13 5.90P

4. Andrea van den Bosch (RuFC Grenzland Nordhorn) - [] Brendy6 5.80P
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